rabant: in calis go oe agiz, qd et qndo DEUS
illud vult ut agant, et felicit ut fiat in terris
orant in pthoe illa. Inca p.

400. Obj. 3. Si licet agere gtra gria invinciblr
errante, tunc ille qd putat DEUS super oia
amare ee pbtm DEUS super oia amando pec-
caret siul et n' peccaret, peccaret qia egeret
gtra gria invinciblr erronea, et n' peccaret,
qia repugnat pbtm aliqd ut amore DEI sup oia
qstiera, ut patet ex eo qd pbtm eant lto fil con-
versis ad veras et aversis à DEO.

R: hoc argum ee de solo n' supponente ut
vocant adesp, nihil probare. Unde nego sup-
posuim, qd aligis pbt amare DEUS sup oia, et
in arbitrari amorem istu ee pbtm, eo ipso
em. qd aligis credit aliqd ee pbtm, falsu vir-
tute apprendit illud ut gtrium DEO, ut ee pbt
fil actio devians et gtrians DEO, qstegnt itm
illud advertente faciendo, advertente fait aliqd
gtrians DEO, et sic ia' n' amat DEUS sup oia,
go ex hoc patet argum ee de solo n' supntu.

411. Obj. 4. Posito qd aligis nocens sive innocens
in carcere debentz arbitre, adveniente die
Juro se ee obligatu' audire missa' et ydem
invinciblr, talis n' audiendo missa' utiq, n' peccat,

et in facit qtra qfia' in vinciblt' erronea: qon
 fr e' p'ctm agere qtra qfia' in vinciblt' erroneam.
 Q: c. l. membr' antecedenti, qd talz n' p'cedit,
 alteru' vero membr' d: et ha' facit qtra qfiam
 in vinciblt' erronea' q' p'iam vltim' dicitur
 erronea q'fice rari' t'nt' n. a. q' extrin' su' imple-
 di huiusm' dicitur impeditu', qd amovere in
 sua poteste. n' e' c. o. et d. c. go d' fr e' p'ctm
 vltim' et libere agere qtra qfiam in vinciblt'
 errantem n. c. et recepit' agere qtra qfiam
 huiusm' n' fr e' p'ctm c. c. cur in case p'posito n' ac-
 tiendo n' p'at' qtra qfiam in vinciblt' erronea
 talis n' p'cedit n' e' ex qfia' erronea n' admi-
 p'ta, q' ex defectu' liberti' ad p'ctm n' p'cedit:
 certi si' talis seu' diceret' e' p' carere debent
 n' e' m. In hodie n' p'at' n' audire' ex p'p'ose
 sua intente' n' p'cedit, e' p' vinciblt' ligaty
 audire n' p'at' n' p'cedit, n' q' idem q'ia n' p'cedit
 p' q'ia n' vult' e' p'cedit.

Q: 5. qtra sp: 2. si agere aut n' agere ex 412.
 qfia' in vinciblt' erronea errore n' d' p'cedit
 est malit' et p'ctm, q' q' q' hoo p'cedit e' ita
 p'cedit, ut n' p'cedit p'cedit, atq' hoc p'cedit
 admitti n' p'cedit, p'ctm em' e' p'cedit et libere
 e' ut n' p'cedit p'cedit p'cedit e' n' p'cedit: go p'

p. secula Mris: posita qd qfua mihi similti dicat
deposito qd res ab altero, et qo ille sume eget
n' ee restituendu; qd id fecero penabo, si am n
restituam peno, qia error et ignoraa i simi-
lilis qd n' excusat a pto Idm dicta, si am
restituam; item peno, qia ego qtra dicta
men praticam qfua.